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XI. ULUSAL SOSYAL PSİKİYATRİ KONGRESİNİN 

ARDINDAN 

SHU Özge Uçan 

XI. Ulusal Sosyal Psikiyatri Kongresi 3-5 
Haziran 2004'de, Trabzon'da Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Psikiyatri Anabilim 
Dalı ve Türkiye Sosyal Psikiyatri Derneği'nin 
işbirliği ile yapıldı. 

1993 yılından beri her yıl düzenlenen 
Ulusal Sosyal Psikiyatri Kongrelerinin her biri 
ele aldığı konularla, Ruh Sağlığı alanında önem
li anlamda katkı sağlamıştır. 

Bu kongreler Ruh Sağlığına psikososyal 
bakış açısından giderek toplumsal dalgalan
malar, etki ve sonuçları üzerine odaklanmıştır. 
Çok disiplinli yaklaşımlar içinde ele alınan konu
lar ruh sağlığı alanında çalışan profesyonelleri 
bir araya getirmiştir. 

Ülke içinde Ruh Sağlığı alanında çalışan
ların bilgi ve deneyimlerini paylaşmaları, alanda 
yeni olan profesyonellerin farklı ufuklara yönel
meleri açısından faydası tartışılmaz. Bu kong
relere, yabancı konuşmacıların da katılımı 
sağlanarak sadece ülke içinde değil diğer ülke
lerdeki Ruh Sağlığı alanındaki çalışmalarla ilgili 
bilgilendirici, yönlendirici katkı sağlanmıştır. 

Bu kongre de, "Psyche'den Soma'ya: "Psi

kiyatri İçinde Bed<ni Düşünmek" başlığı ve ana 
teması altında, beden ve bedeni çevreleyen 
sosyal ve kültürel bağlamı ele alarak, bu konuyu 
çeşitli boyutlarda tartışmaya imkan sunması 
açısından Ruh Sağlığı alanında yeni bir boyutu 
gündeme getirmiş ir. 

Kongrede beden-ruh ikililiğini aşacak anla
yışlar beden-toplu n letkileşimini öne çıkaracak 
görüşler ortaya kc rıuldu. Bedenin biyolojik, ruh
sal ve toplumsal boyutları gibi konular derin
lemesine ele aline rak "beden" sadece biyolojik 
bir kavram olmarın ötesinde farklı boyutlarda 
ele alınmıştır. 

Bu bilimsel I-atkıların yanısıra Trabzon'u 
kültürüyle, doğasMa, sıcaklığıyla ve tüm güzel
likleriyle tanıma \ e yaşama fırsatı sunan XI. 
Ulusal Sosyal Psikiyatri Kongresi'nin düzenlen
mesinde katkılar nı esirgemeyen Karadeniz 
Teknik Üniversiteî i Tıp Fakültesi Psikiyatri Ana 
Bilim Dalı Çalış; nlarına ve Türkiye Sosyal 
Psikiyatri Derneiği ne sonsuz teşekkürler... 
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